Obec Horni Vilémovice

Horni Vilémovice 13, 675 07 Cechtin, ICO: 00376990

C.j.: OUHV/187/2023

Rozpoctové opatreni ¢.4/2023

Vydajové polozky:

2310100
2310100
2310100
2310100
2310100
2310100
2310100
2310100
2310100

par.3412 pol.5139
par.3412 pol.5169
par.1031 pol.5139
par.6171 pol.5139
par.6171 pol.5169
par.5512 pol.5321
par.5512 pol.5222
par.4379 pol.5222
par.3399 pol.5194

Prijmové polozky:

231 0100
231 0100

par.3639 pol.3111
par.xxxx pol.8115

Hristé — ndkup materialu
HFisté — udriba, Cisténi
Les — material sadba
Mistni sprdva — mat. spotf.
SMS poplatky digitalizace
Zasahova jednotka

SDH - dar

Dar — linka bezpeci

Dary obyvatelstvu

Ptijem z prodeje pozemku

Finan¢ni prostfedky z minulych let

Uprava polozky v rdmci paragrafu:

2310100 par.6112 pol.5026
2310100 par.6112 pol.5023

Zastupitelstvo - odstupné

Zastupitelstvo mzdy

Sestavila Ucetni Eva Pojerova dne: 16.4.2023

Schvalil starosta Ing. Jifi Popek dne: 16.4.2023

Vyvéseno dne: 9.5.2023

10 000 K¢
30 000 K¢
100 000 K¢
30 000 K¢
30 000 K¢
30 000 K¢
15 000 K¢
2 000 K¢

6 000 K¢

50 000 K¢
203 000 K¢

52 000 K¢
-52 000 K¢

navyseni
navyseni
navyseni
navyseni
navyseni
navyseni
navyseni
navyseni

navyseni

navyseni

navyseni

navyseni

snizeni

V souladu s ustanovenim paragrafu 16 zakona ¢.250/2000Sb. , o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoctl dojde
k rozpoctovym opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedk( na zadvaznych ukazatelich /napf. zména objemu

nebo pfesuny mezi ukazateli/.



